BD SENSORS GmbH
BD-Sensors-Straße 1 Telefon +49 (0) 92 35 / 98 11- 0 www.bdsensors.de
D - 95199 Thierstein Telefax +49 (0) 92 35 / 98 11- 11 info@bdsensors.de
xact i
Präzisions-
Druckmessumformer
für Lebensmittelindustrie,
Pharmazie

Cl 1 1/2" (ISO 2852)
absolut
Bestellschlüssel x|act i
x|act i
C 6 2
C 6 3
M 7 3
M 7 5
M 7 6
P 4 1
F 2 0
F 2 3
F 1 4
D R D
Trennmembrane
1
H
T auf Anfrage
Dichtung
keine 0
Füllflüssigkeit
1
2
C auf Anfrage
9 auf Anfrage
Sonderausführungen
0 0 0
2 0 0
 Einstellbereiche abweichend vom Nenndruck bitte bei Bestellung angeben
1 Absolutdruck möglich ab 1 bar
2 Kabel in verschiedenen Ausführungen und Längen lieferbar (nicht im Preis enthalten); angegebener Code für PUR-Kabel mit Belüftungsschlauch
3 Nutüberwurfmutter bzw. Befestigungsflansch ist im Lieferumfang enthalten (bereits vormontiert)
4 DN80/PN16 möglich für Nenndruckbereich bis 6 bar
5 Tantal Trennmembrane möglich für Nenndruckbereiche ab 1 bar
HART® ist eingetragenes Warenzeichen der HART Communication Foundation; Hastelloy® ist eine Handelsmarke der Haynes International Inc.
Varivent® ist eine Handelsmarke der GEA Tuchenhagen GmbH